
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Apotheker Tobias Müller e.K.

^

Wir impfen  
gegen Corona!

Hier online buchen.

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juni 2022.

Gültig im Juni 2022

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 19,34 1)

€ 10,83
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%

Biolectra®  
Magnesium  
400 mg ultra Direct
Orangen-Geschmack  
40 Beutel

statt € 20,25 1)

€ 11,34
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 9,58 1)

€ 5,36
Freundschaftspreis

1 kg = € 357,33

SIE SPAREN

44%

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
12 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 9,97 1)

€ 5,58
Freundschaftspreis

1 l = € 46,50

SIE SPAREN

44%

Afra Vitalgeist
15 ml

statt € 1,95 1)

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Guten Tag Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso
n. 

Gü
lti
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im
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02
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Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucerin®  
DermoPure
Reinigungsgel
200 ml

statt € 13,78 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 l = € 54,90 

SIE SPAREN

20%

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 31,48 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis

1 l = € 499,60 

SIE SPAREN

20%

meridol®  
Rundumpflege  
Mundspülung
400 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

1 l = € 22,45 

SIE SPAREN

10%

meridol®  
Rundumpflege  
Zahnbürste
1 Stück

statt € 3,98 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

12%

meridol®  
Rundumpflege  
Zahnpasta
75 ml

statt € 5,59 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

1 l = € 66,40

SIE SPAREN

10%

Cetaphil® Sun Kids 
Daylong™ SPF 50+  
Liposomale Lotion
150 ml

statt € 24,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

1 l = € 133,20 

SIE SPAREN

19%GRATIS
Geschenk  im Wert von

14,95 €

+
* In teilnehmenden Apotheken, solange der Vorrat reicht.

Cetaphil® AFTER SUN Repair gratis 
beim Kauf von zwei Cetaphil® SUN 
Sonnenschutzprodukten*

HOL  DIR SCHUTZ, 
SCHENK  DIR PFLEGE!
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1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Pssst… Inkontinenz gilt immer noch als Tabuthema. Dabei 

sind viele von uns davon betroffen: Was bei Drang-Inkonti-

nenz hilft, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und 

in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers 

MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, was Sie über Tattoos 

und Piercings wissen sollten – vorm Stechen-Lassen.

Denn anders als Inkontinenz könnten sie peinlich werden. 

Also: einen unbeschwerten Juni. 

Kein Grund zum Schämen – Inkontinenz

Gepan® 
Mannose to go
14 Sticks

statt € 19,90 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

Venostasin® retard
100 Hartkapseln, retardiert

statt € 55,75 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

10%

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 58,69 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

14%

Gesundform Ubiquinol Q10
Gesundform Cranberry-36

CRANBERRY-36
von GESUNDFORM.

60 VegaCaps

UBIQUINOL Q10 100 mg
Die biologisch aktivste Form von Q10

30 Vega-Soft-Caps

1 bis 2 x täglich reicht! 1 x 1 täglich reicht!

Veg
eta

ris

ch
es

Prod
uk

t!

GESUNDFORM empfiehlt: Ubiquinol Q10 100 mg – zur Steigerung des  
Wohlbefindens und Cranberry-36, mit B-Vitaminen – für die Blasenschleimhaut

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 
  Mit Vitamin B2 + B3 für 

eine gesunde Blasenschleimhaut 
eine  gesunden Funktion des Nervensystems

die Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 
Zell-Energie-steigernd für Breiten- und  
Profi-Sport (Atmungskette)
Starkes + hochwertiges Antioxidans,  
wichtig für das Immunsystem.
Gegen evtl. Nebenwirkungen bei  
regelmäßiger Statineinnahme 

      D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !

Veg
eta

ris

ch
es

Prod
uk

t!

statt € 28,95 1)

€ 25,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

10%
statt € 39,95 1)

€ 35,98
Freundschaftspreis

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm® 
60 Hartkapseln

statt € 19,90 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

14%

MediGel®  
Schnelle Wundheilung
20 g

statt € 6,97 1)

€ 3,90
Freundschaftspreis

1 kg = € 195,00

SIE SPAREN

44%



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

25%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

30%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Hofapotheke
St. Afra

Gültig vom 01. — 04.06.2022 Gültig vom 07. — 11.06.2022 Gültig vom 13. — 18.06.2022 Gültig vom 20. — 30.06.2022

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!
BELSANA traveller
Kompressive Kniestrümpfe für die Reise
Ob beruflich oder im Urlaub: die medizinisch wirksamen 
Strümpfe sind vorbeugend gegen Reise-Thrombose und 
verhindern geschwollene Füße und Beine
•  Unisex – passen bei Damen und Herren zum  Business-Look 

oder zum legeren Outfit
•  Dezente Rippoptik und nicht einschneidender 

 Komfortbund
•  Auf die Beinmaße der Kundin/des Kunden angemessen 

und deshalb medizinisch wirksam

In den Farben Creme, Grau, Blau und Schwarz  
rezeptfrei erhältlich.

BELSANA  
traveller

je 1 Paar

statt € 22,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

12%

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

10 ml

statt € 4,28 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

1 l = € 348,00 

SIE SPAREN

18%

Magnesium 
Diasporal®  
400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 24,39 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis

Orthomol Vital F  
oder Vital M
Trinkfläschchen/Kapsel

je 30 Tagesportionen

statt € 64,99 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

Hylo-Vision® HD
Augentropfen
2 x 15 ml

statt € 13,90 1)

€ 7,78
Freundschaftspreis

1 l = € 259,33

SIE SPAREN

44%


